

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Челябинский центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды – филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Уральское управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды» (Челябинский ЦГМС – филиал ФГБУ «Уральское УГМС»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	66	66	0	66	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	117	117	0	117	0	0	0	0	0
из них женщин	108	108	0	108	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Метеостанция, с. Аргаяш, ул. Дачная, 7																						
1	Начальник МС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Техник-метеоролог МС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Метеостанция, пос. Бреды, ул. Некрасова, 26																						
3	Начальник МС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Техник-метеоролог МС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Агрометеоролог МС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

га атмосферного воздуха г. Магнитогорск																							
46А	Наблюдатель ПНЗ (г. Магнитогорск, пр-т К.Маркса (стадион МГТУ))	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (46А)	Наблюдатель ПНЗ (г. Магнитогорск, ул. Советская, 156)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (46А)	Наблюдатель ПНЗ (г. Магнитогорск, ул. Маяковского, 19/3)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (46А)	Наблюдатель ПНЗ (г. Магнитогорск, ул. Мичурина, 136)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (46А)	Наблюдатель ПНЗ (г. Магнитогорск, ул. Котовского, 23)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел гидрологии																							
51А	Гидрометнаблюдатель ГП (ОГП) Троицкий (Троицкий р-он, п. Плодовый)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (51А)	Гидрометнаблюдатель ГП (ОГП) Красносельское (Увельский р-он, с. Красносельское)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (51А)	Гидрометнаблюдатель ГП (ОГП) Кундравы (Чебаркульский р-он, с. Кундравы, оз. Кундравинское)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (51А)	Гидрометнаблюдатель ГП (ОГП) Смолино (г. Челябинск, п. Смолино)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (51А)	Гидрометнаблюдатель ГП (ОГП) Карсинский (Троицкий р-он, п. Родники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (51А)	Гидрометнаблюдатель ГП (ОГП) Новоандреевка (г. Миасс, с. Новоандреевка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (51А)	Гидрометнаблюдатель ГП (ОГП) Верхнеуральск (г. Верхнеуральск, с. Форштадт, река Урал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

58A (51A)	Гидрометнаблюдатель ГП (ОГП) Чернышевский (Кизильский р-он, п. Чернышевский, река Худолоз)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A (51A)	Гидрометнаблюдатель ГП (ОГП) Измайловский (Кизильский р-он, п. Измайловский, река Большая Каранганка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A (51A)	Гидрометнаблюдатель ГП (ОГП) Тюлюк (Катав-Ивановский р-он, с. Тюлюк)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A (51A)	Гидрометнаблюдатель ГП (ОГП) Веселовка (г. Златоуст, с. Веселовка, река Ай)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62A (51A)	Гидрометнаблюдатель ГП (ОГП) Вязовая (Катав-Ивановский р-он, п. Вязовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A (51A)	Гидрометнаблюдатель ГП (ОГП) Нязепетровск (г. Нязепетровск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A (51A)	Гидрометнаблюдатель ГП (ОГП) Златоуст (г. Златоуст, р. Ай)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A (51A)	Гидрометнаблюдатель ГП (ОГП) Тургояк (п. Тургояк)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A (51A)	Гидрометнаблюдатель ГП (ОГП) Серпиевка (с. Серпиевка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник Челябинского ЦГМС - филиала ФГБУ "Уральское УГМС"

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

18.10.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ЛМАН

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

18.10.2021

Начальник ОмИА

18.10.2021

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник ОГ			18.10.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Заместитель начальника филиала по общим вопросам			18.10.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист в области охраны труда			18.10.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Председатель ППО			18.10.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
4471			08.10.2021
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)